
Krytináři, Izolatéři 

Silničáři 

Obkladači 

SCRAP’AIR 55 
Profesionální pneumatické 

dláto 

Lehké a velmi silné 
pneumatické dláto pro 
využití na všech praco-
vištích, staveništích a v 
průmyslu... 

SCRAP’AIR 55 

Váš SCRAP’AIR  dodavatel 

Více informací na 

www.signum-stroje.cz 

Velmi Užitečné! 
Potřebné nářadí v jednom boxu. 
 

SCRAP’AIR obsahuje olejničku,některé nástroje 
(vybrané uživatelem) a prostředky individuální 
ochrany pro efektivní a nejbezpečnější pracovní 
podmínky (např. Rukavice, tlumiče hluku, ochranné 
brýle a pod.). 

SCRAP’AIR prodejní síť nabízí 
kompletní a profesionální řadu 
pro řešení Vašich potřeb. 

Technická specifikace 

Provozní tlak: od 6 do 8 bar 

Průtok vzduchu: 300 l/mn    

Kmitů za minutu:  2250  

Délka násady: 85 cm nebo «T» 

Váha S 55: 6,1 kg 

 Vaše výkonnost a 

všestrannos´na 1! 

Pokladači, Klempíři 

Patentovaný Anti-vibrační systém 

Při použití, olejnička nebo integrované regulace 
stačí 2 - 3 kapky oleje. 

80%  vibrací 
jsou potlačeny na nesrovnatelný komfort použití ! 

Při porovnání hodnot hmotnost / výkon je tento přístroj vý-
hodnější než přenosné elektro nářadí. 
Použití SCRAP’AIR ve velmi vlhkých místech je možné. 
Lze s ním tedy pracovat i náročných bezpečnostních 
podmínkách. 

Rychlý a 
jednoduchý 
nástroj v 
jakékoliv 
pozici.  

44 J Síla úderu



1 Nůž na asfalt 8 cm 
2 Delta sekáč 15 cm  zahnutý 
3 Delta sekáč 20 cm  zahnutý 
4 Škrabka na krytiny a koberce 
5 Nůž na krytiny a koberce  
   (vyměnitelný) 

výkonnost, a obratnost. Všestrannost, 

1 Špičatý sekáč  
   šestihranný 

2 Špičatý sekáč kulatý 

1 Rýč 6 cm 
2 Rýč 10 cm 
3 Plochý sekáč 5 cm 

Kopání, 
výtluky. 

 

SCRAP’AIR 55 

SCRAP’AIR 55 a násadou 85 cm 

SCRAP’AIR 55 s násadou « T » 

Kompaktní a všestanně využitelný na všech 
pracovištích. 
 
Jeho koncepce s dlouhou násadou, umožňuje 
optimální pracovní pozice a maximální efektivitu.  

Používá  se především na pod-
lahy, výtluky, demolice a strže-
ní různých vrstev krytin, dle 
potřeb.  

Odstranění krytin,  
dlažeb a koberců.  

 

SCRAP’AIR 55 

Rýpání, sekání, 
demolice. 

 

SCRAP’AIR 55 

1 Plochý sekáč 5 cm 
2 Plochý sekáč 8 cm 
3 Plochý sekáč 12 cm 
4 Plochý sekáč 14 cm 

1 
2 

5 
3 

4 

1 

2 

3 

4 

1 

2 3 

3 2 

1 


